2012 年 9月 14 日

フェリーに乗ってスパリゾートハワイアンズにいこう！

“船内プレゼントキャンペーン”実施について

首都圏（大洗）⇔北海道（苫小牧）間の“さんふらわあ”を運航する商船三井フェリー株式会

社（本社：東京 社長：鈴木 修）では、この度「東日本大震災復興支援」と、日頃からご愛顧

いただいているお客様への感謝の気持ちの両面から、下記の通り“船内プレゼントキャンペーン”

を実施いたします。

記

【キャンペーン期間】

2012 年 10 月 1日（月）～10 月 15 日（月）の全出港便

【キャンペーン対象者】

キャンペーン期間中に商船三井フェリー“さんふらわあ”（夕方便・深夜便）に

ご乗船いただき、本プレゼントキャンペーンにご応募いただいたお客様

【プレゼント内容】

夕方便：スパリゾートハワイアンズ ペア入場券を毎便3組（6名様分）

深夜便：スパリゾートハワイアンズ ペア入場券を毎便1組（2名様分）

※有効期間：2012年10月1日（月）～2013年3月31日（日）

※映画「フラガール」でお馴染のスパリゾートハワイアンズは大洗港から1時間程で到着する
福島県いわき市に位置しております。

【応募方法】

ターミナル窓口のご乗船手続き時にお渡しする専用応募用紙に必要事項を記入し、

本船案内所に設置している応募箱へ投函してください。

※専用応募用紙のみの受付とし、1便おひとり様 1回の応募受付といたします。

＜投函受付時間＞夕方便：乗船時から21時まで  深夜便：乗船翌日9時から12時まで

【当選者発表方法】

毎便船内にて抽選会を実施し、当選者の方に直接、プレゼントの入場券をお渡しいたします。

【船客予約センター】

フリーコール ０１２０－４８９８５０（予約はＧＯ！）

（携帯電話・ＰＨＳ・IP 電話をご利用の方）

大洗船客予約センター  ０２９－２６７－４１３３
苫小牧船客予約センター ０１４４－３４－３１２１

ＮＮＮｅｅｅｗｗｗｓｓｓ   ＲＲＲｅｅｅｌｌｌｅｅｅａａａｓｓｓｅｅｅ

□本件に関する問合せ先

 商船三井フェリー株式会社

旅客営業部 TEL：03-6853-8008

FAX：03-6853-8024